

休憩所		構内舗装				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
植栽撤去	集積・積込共	1	式		17,600	別紙 00-0006
伐採	幹周15cm未満 人力	5	本	1,010	5,050	
抜根	幹周15cm未満 人力	5	本	2,510	12,550	
計					17,600	
地先ﾌﾞｯｸﾞ撤去	集積・積込共	1	式		6,632	別紙 00-0007
地葉取り壊し	機械 集積・積込み共	0.8	m3	2,890	2,312	
地先ﾌﾞｯｸﾞ撤去	100×100	21.6	m	200	4,320	
計					6,632	
ﾊﾞﾝﾌﾞ撤去		1	式		7,290	別紙 00-0008
ﾊﾞﾝﾌﾞ撤去	集積・積込共	2	か所	2,250	4,500	
ﾊﾞﾝﾌﾞ基礎撤去	集積・積込共	0.5	m3	5,580	2,790	
計					7,290	

休憩所		構内舗装				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
ｽﾛｰﾌﾞ撤去		1	式		52,679	別紙 00-0009
ｽﾛｰﾌﾞ基礎撤去	集積・積込共	2.4	m	3,530	8,472	
ｽﾛｰﾌﾞ土間ｺﾝ撤去	集積・積込共	0.8	m3	5,580	4,464	
ｽﾛｰﾌﾞﾀｲﾙ撤去	集積・積込共	6.5	m	4,660	30,290	
ｽﾛｰﾌﾞ手摺撤去	集積・積込共	13.7	m	690	9,453	
計					52,679	
ｲﾝﾀｰﾛｯｷﾝｸﾞ撤去		1	式		31,212	別紙 00-0010
地葉取り壊し	機械 集積・積込み共	6	m3	2,890	17,340	
ｲﾝﾀｰﾛｯｷﾝｸﾞ撤去	集積・積込共	4.8	m3	2,890	13,872	
計					31,212	

休憩所		発生材処理		処分		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
発生材処理	設備分含む (蛍光灯除く)	1	式		768,558	別紙 00-0013
処分	がれき類	28.6	m3	1,480	42,328	
処分	コンクリート類	126	m3	2,580	325,080	
処分	木くず類	46.1	m3	3,300	152,130	
処分	廃プラ類 電気含む	45	m3	4,500	202,500	
処分	ガラス類	7.9	m3	1,800	14,220	
処分	アスベスト類	1.7	m3	19,000	32,300	
計					768,558	
スクラップ	設備分含む	1	式		▲684,800	別紙 00-0014
スクラップ	鉄屑	16.6	t	▲33,500	▲556,100	
スクラップ	アルミ屑	0.66	t	▲195,000	▲128,700	
計					▲684,800	

休憩所 (電気関係)		電灯設備		電灯幹線		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去		1	式		26,842	別紙 00-0015
合成樹脂製可とう電線管 (PF管、CD管) 撤去	16 再使用しない	5	m	190	950	
CVケーブル 撤去	14mm2- 3C ビット・天井	9	m	180	1,620	
600V絶縁電線 撤去	5.5mm2 × 1本 再使用しない	7	m	86	602	
600V絶縁電線 (PF管内) 撤去	5.5mm2 × 1本 再使用しない	5	m	78	390	
引込開閉器盤撤去	S-0	1	面	4,780	4,780	
電灯分電盤撤去	L-1	1	面	18,500	18,500	
計					26,842	

休憩所 (電気関係)		電灯設備		コンセント分岐		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去		1	式		50,655	別紙 00-0017
合成樹脂製可とう電線管 (PF管、CD管) 撤去	16 再使用しない	13	m	190	2,470	
600V絶縁ケーブル 撤去	2.0mm- 2C ビット・天井 再使用しない	105	m	80	8,400	
600V絶縁ケーブル 撤去	2.0mm- 3C ビット・天井 再使用しない	84	m	100	8,400	
600V絶縁電線 (PF管内) 撤去	2.0mm × 1本 再使用しない	25	m	61	1,525	
位置ボックス 撤去	再使用しない	24	個	620	14,880	
コンセント撤去	連用形2P15A×2 125V	12	個	750	9,000	
コンセント撤去	連用形2P15A×1 (接地端子付 一体形) 125V	1	個	620	620	
コンセント撤去	連用形2P15A×2 (接地端子付 一体形) 125V	2	個	620	1,240	
コンセント撤去	連用形2P15A×1 (接地端子付 一体形) 125V 新金属製プレート付	3	個	620	1,860	
防水コンセント撤去	2P15A×2 (対止・接地極・接地端子付)	1	個	620	620	
アアコン撤去	2P15A 2用 125V	1	個	890	890	
埋込スイッチ撤去	1P 15A ×2	1	個	750	750	
計					50,655	

休憩所 (電気関係)		構内交換設備				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去		1	式		14,210	別紙 00-0018
合成樹脂製可とう電線管 (PF管、CD管) 撤去	16 再使用しない	38	m	190	7,220	
600V絶縁電線 (PF管内) 撤去	5.5mm2 × 1本 再使用しない	5	m	78	390	
位置ボックス 撤去	再使用しない	4	個	620	2,480	
保安器箱 撤去	再利用しない	1	個	2,130	2,130	
電話受口撤去	壁付	2	個	500	1,000	
電話受口撤去	床付	1	個	810	810	
カバープレート撤去		1	個	180	180	
計					14,210	

解体工事 別紙明細

休憩所 (電気関係)		誘導支援設備			トイレ等呼出	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去		1	式		8,868	別紙 00-0019
600V絶縁ケーブル撤去	1.6mm-2C ビット・天井 再使用しない	8	m	62	496	
AEケーブル撤去	1.2mm-3C ビット・天井	18	m	84	1,512	
位置ボックス 撤去	再使用しない	3	個	620	1,860	
トイレ呼出表示器撤去	1窓 再利用しない	1	面	1,550	1,550	
呼出押しボタン撤去		1	個	650	650	
復旧ボタン撤去		1	個	500	500	
廊下灯撤去		1	個	1,150	1,150	
ランプ付フックアプサー撤去	案内プレート共	1	個	1,150	1,150	
計					8,868	

解体工事 別紙明細

休憩所 (電気関係)		テレビ共同受信設備				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去		1	式		42,188	別紙 00-0020
同軸ケーブル撤去	S-5C-FB ビット・天井	12	m	99	1,188	
位置ボックス 撤去	再使用しない	1	個	620	620	
アンテナ撤去	2段 再利用しない	1	式		18,400	
アンテナマスト撤去	2m 再利用しない	1	本	18,000	18,000	
混合器撤去	再使用しない	1	個	2,130	2,130	
防雨入線カバー撤去	再使用しない	1	個	620	620	
直列ネット撤去	端末 再利用しない	1	個	1,230	1,230	
計					42,188	

休憩所 (機械関係)		撤去工事				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
屋内排水設備撤去		1	式		65,230	別紙 00-0027
VP40A 便所 排水	撤去	20	m	390	7,800	
VP50A 便所 排水	撤去	25	m	490	12,250	
VP75A 便所 排水	撤去	11	m	730	8,030	
VP100A 便所 排水	撤去	6	m	940	5,640	
VP32A 一般 排水	撤去	2	m	250	500	
VP40A 一般 排水	撤去	2	m	320	640	
VP50A 一般 排水	撤去	8	m	410	3,280	
VP75A 一般 排水	撤去	2	m	610	1,220	
VP40A 便所 通気	撤去	11	m	390	4,290	
VP50A 便所 通気	撤去	8	m	490	3,920	
VP100A 便所 通気	撤去	6	m	940	5,640	
排水管 保温撤去	32A	2	m	200	400	
排水管 保温撤去	40A	7	m	200	1,400	
排水管 保温撤去	50A	2	m	220	440	

休憩所 (機械関係)		撤去工事				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
屋内排水設備撤去		1	式		65,230	別紙 00-0027
排水管 保温撤去	80A	2	m	260	520	
COA 50A	撤去	4	個	740	2,960	
COA 75A	撤去	2	個	930	1,860	
T5A 50A	撤去	3	個	830	2,490	
VA2, 50A	撤去	1	個	510	510	
防虫網 75A	撤去	1	個	930	930	
臭突扇 100A	撤去	1	個	510	510	
計					65,230	
給湯設備撤去		1	式		2,660	別紙 00-0028
GW-1 ガス湯沸器 5号	撤去	1	台	2,660	2,660	
計					2,660	

共通仮設費(積上) 共通費別紙明細

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
安全保持費		1	式		79,600	別紙 00-0032
安全保持費	交通整理員 (交通誘導警備員B)	4	人	19,900	79,600	
計					79,600	
ガードフェンス		1	式		61,320	別紙 00-0033
ガードフェンス	H=1.8m 柱脚固定具共 掛払い手間	42	m	380	15,960	
ガードフェンス	H=1.8m 柱脚固定具共 供用60日賃料 修理費含む	42	m	740	31,080	
ガードフェンス	H=1.8m 柱脚固定具共 基本料 修理費含む	42	m	200	8,400	
仮設材運搬 (ガードフェンス)		42	m	140	5,880	
計					61,320	
クローズド		1	式		42,100	別紙 00-0034
クローズド	幅3.0×高1.8m 片開き 存置2ヶ月	1	か所	42,100	42,100	
計					42,100	